

MR BYG OG BO ApS

Møllebækken 15
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2016

Michael Skovbo Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MR BYG OG BO ApS

Møllebækken 15

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 21467930

e-mailadresse: rassi@webspeed.dk

CVR-nr: 27528155

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i datterselskaber samt handel med fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015 udviser et overskud, hvilket af ledelsen opfattes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere 33 procent af kapitalandelene i POP16 ApS, der nu klassificeres som et tilknyttet selskab. I 2014 var selskabet klassificeret som en associeret virksomhed.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-24.430	-23.407
Resultat af ordinær primær drift		-24.430	-23.407
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		751.151	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.585	365.618
Andre finansielle indtægter		1.322	121.302
Øvrige finansielle omkostninger		-62.493	-77.052
Ordinært resultat før skat		694.135	386.461
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		694.135	386.461
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		779.736	464.969
Overført resultat		-85.601	-78.508
I alt		694.135	386.461

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.615.044	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		535.325	1.198.966
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	110.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.150.369	1.309.165
Anlægsaktiver i alt		2.150.369	1.309.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.000	0
Tilgodehavender i alt		160.000	0
Likvide beholdninger		34.354	259.695
Omsætningsaktiver i alt		194.354	259.695
Aktiver i alt		2.344.723	1.568.860

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.810.369	1.030.633
Overført resultat		-1.011.404	-925.803
Egenkapital i alt		923.965	229.830
Gæld til banker		0	84.940
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.125	19.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.401.633	1.234.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.420.758	1.339.030
Gældsforpligtelser i alt		1.420.758	1.339.030
Passiver i alt		2.344.723	1.568.860

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.030.633	-925.803	229.830
Årets resultat	0	779.736	-85.601	694.135
Egenkapital, ultimo	125.000	1.810.369	-1.011.404	923.965

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	168.333	0
Tilgang	0	215.000
Afgang	-43.333	0
Kostpris ultimo	125.000	215.000
Nettoopskrivninger primo	1.030.633	0
Omklassificeret til tilknyttet virksomhed	-648.893	648.893
Andel i årets resultat jf. note	3.422	241.723
Nettoopskrivning af kapitalandele ved badwill	0	509.428
Nettoopskrivninger ultimo	385.162	1.400.044
Regnskabsmæssig værdi ultimo	510.162	1.615.044
Regnskabsmæssig værdi af indregnet badwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
POP16 ApS, 8600 Silkeborg	66 %

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
HEJU Holding ApS, 8600 Silkeborg	50 %
Byens Huse Invest ApS, 8600 Silkeborg	50 %

2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerhed ved måling af associeret virksomheds ejendomme beliggende i Tyskland, eksisterer der ligeledes usikkerhed ved måling af kapitalandele i associeret virksomhed såvel som tilgodehavende ved samme.

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i selskabets balance. Værdien udgør pr. statusdagen t.kr. 187.